
Lappland Guldprospektering AB – org nr: 556487-3064 – Lasarettvägen 35, 931 41 Skellefteå
1

Rapport för tredje kvartalet och de första
nio månaderna 2025
Org nr: 556487-3064



Lappland Guldprospektering AB – org nr: 556487-3064 – Lasarettvägen 35, 931 41 Skellefteå
2

Lappland Guldprospektering AB (publ) är ett svenskt guldprospekteringsbolag med verksamhet i norra
Sverige. Lappland Guldprospekterings huvudprojekt är Stortjärnhobben i södra Lappland för vilket beviljats
en bearbetningskoncession. Utöver bolagets bearbetningskoncession har koncernen en portfölj av
undersökningstillstånd med betydande guldpotential.

Bolaget lämnar härmed en finansiell rapport för det tredje kvartalet och de första nio månaderna 2025.

Sammanfattning av väsentliga händelser under det tredje kvartalet 2025

• Lappland Guldprospektering AB rapporterade rekordhalter i Stortjärnhobben - 133 g Au/ton och 8
meter med 21.72 g Au/ton i genomsnitt

• Vapsten Sameby skickade 2:a juli in sin överklagan till Mark- och miljööverdomstolen med
yrkande om interimistiskt förbud

• Mark- och miljööverdomstolen avslog 7:e juli Vapstens yrkande om interimistiskt förbud, och gav
samebyn till 17 augusti 2025 att komplettera sin överklagan. Mark- och miljödomstolen
meddelade att man kommer fatta beslut i frågan om prövningstillstånd den 9.e oktober 2025.

• Lappland Guldprospektering bjöd in till Investerardag i Lycksele med fältbesök till bolagets
prospekteringsområde Stortjärnhobben

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

• Mark- och miljööverdomstolen beviljade prövningstillstånd för samebyns överklagande av
markanvisningen för Stortjärnhobben

• Finansiell sammanfattning tredje kvartalet 2025 (juli-september):

Jämförelsetal från motsvarande period under det föregående verksamhetsåret anges inom parentes ().

• Intäkterna under det tredje kvartalet uppgick till 0 TSEK (0) och resultat per aktie uppgick till -2,0
SEK (-1,3)

• Koncernens resultat efter skatt för det tredje kvartalet uppgick till -2 280 TSEK (873)

• Koncernens balansomslutning uppgick per utgången av det tredje kvartalet till 20 595 TSEK
(22 504)

• Likvida medel uppgick till 8 222 TSEK (18 779) vid utgången av september 2025.

Finansiell sammanfattning de första nio månaderna 2025 (januari – september):

Jämförelsetal från motsvarande period under det föregående verksamhetsåret anges inom parentes ().

• Intäkterna under de första nio månaderna uppgick till 0 TSEK (2 300) och resultat per aktie
uppgick till -4,1 SEK (1,2)

• Koncernens resultat efter skatt för de första nio månaderna uppgick till -4 525 TSEK (804)

• Koncernens balansomslutning uppgick per utgången av de första nio månaderna till 20 595 TSEK
(22 504)
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VD har ordet

Vintern har kommit till norra Sverige och i Stortjärnhobben har nu vårt utökade borrprogram för 2025
och 2026 precis påbörjats. Sommaren och höstens borrprogram gick enligt plan och resultaten har
hittills överträffat våra förhoppningar. Totalt blev det 3 063 borrmeter och 19 borrhål. Det största
borrprogrammet i bolagets historia. Huvudsyftet med borrkampanjen har varit att ge tätare information
där vi borrar från västra sidan som ger en bättre vinkel mot mineraliseringen. Resultaten kommer vi nu
att använda till vår första mineralresursberäkning enligt PERC-standarden* för Stortjärnhobben.

Vi valde i oktober att utöka våra borrprogram och detta arbete påbörjades i början av november och
väntas pågå till i vår. Totalt ca 2000 meter finns i planerna där vi borrar från västra utkanten av
bearbetningskoncessionen mot öst i en brantare vinkel för att få kunskap om halter på ett något större
djup. Om resultaten visar på liknande guldhalter som tidigare så har vi därmed bekräftat att
mineraliseringen fortsätter på större djup. Informationen används då för att utöka mineralresursen, och
vi kan då definiera en större guldmineralisering med en större antagen guldmängd.

Under sommaren och hösten har vi samarbetat med Sweco och Alrutz Advokatbyrå med vår ansökan
för miljötillstånd för provbrytningen på 10 000 ton. En miljöansökan är ett jobb som inneburit ett antal
utredningar runt naturvärden, hydrologi, rennäring etc. Dessa undersökningar är viktiga för att
underlätta att få ett tillstånd i tid. Enligt vår ursprungliga plan avser vi ha denna ansökan inskickad
innan årets slut.

Under våren kommer vi sedan att påbörja arbetet för ett miljötillstånd för en fullskalig gruvverksamhet.
Detta är ett stort arbete som tar tid, och vi vill därför påbörja det vi kan så tidigt som möjligt. I ansökan
för provbrytning har vi därför redan nu planerat och utfört utredningarna så att de kan användas vid
ansökan för den fullskaliga brytningen.

Den 10 november fick vi svaret från Mark- och miljööverdomstolen att de tar upp Vapsten Samebys
överklagan om markanvisningen beträffande Stortjärnhobbens bearbetningskoncession. Detta innebär
att vi ännu inte kan lägga detta ärende bakom oss.

Markanvisningen reglerar den yta man tar i anspråk och ersättningen till berörda sakägare, i det här
fallet Vapstens sameby. Vi kommer nu att svara på överklagandet innan den 24:e november. Vi har
dock redan tillträde till markanvisningen, fördelen med detta är att vi bland annat har möjlighet att
borra även under vinterhalvåret. Att MÖD tar upp överklagandet kommer inte enligt vår bedömning att
påverka våra planer för provbrytningen, då en sådan kan ske utan markanvisning.

Bolaget har en bearbetningskoncession i Stortjärnhobben vilket innebär att ärendet redan är avgjort
till förmån för gruvdrift i förhållande till rennäringen. Stortjärnhobben är även förklarat som riksintresse
för mineralutvinning. Markanvisningen reglerar den yta man tar i anspråk vid gruvetableringen och den
ersättning som ska betalas till berörda sakägare, I det här fallet har Bergstaten beviljat Bolaget att ta i
anspråk 51.86 ha vilket utgör 0.0053% av den yta om 972 500 ha som Vapstens sameby har
renbetesrätt på. Bergsstaten kom i sin hantering fram till ett ersättningsbelopp om 73 500 kr för förlorat
renbete som konsekvens av gruvverksamheten. Beslutet överklagades till Mark och miljödomstolen
som höjde ersättningen till 122 088 kr i sitt domslut den 25:e juni 2025. Det beslutet är nu överklagat
till Mark och miljööverdomstolen.

Vad gäller övriga projekt, så har vi nu klart med arbetsplan för Löparen och kan därför börja borra i
vinter. Vi vill där göra en bredare undersökning med kaxborrning på den frusna myren. Borrning när
myren är frusen minimerar påverkan på marken, med markavtryck och spårbildning. I Ytterberg
utförde vi geofysiska borrhålsmätningar i de två borrhålen från 2020, och dessa visade att det finns en
avvikelse en bit från hålen. Planen just nu är att undersöka ifall vi kan borra från närmare
vindkraftverken, vi kommer att ta fram planer på detta under nästa år.

I Graninge har vi påbörjat slingramsmätningar för att få fram en karta över konduktiva avvikelser. Med
dessa kan vi då bestämma var vi ska placera ett fortsatt borrprogram. Även detta kommer vi att
planera till våren.
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Gilleberget i Ljusdals kommun är ett nytt undersökningstillstånd för oss. Det har borrats en del av
tidigare ägare, och en del intressanta resultat har hittats. Vi har gått igenom och karterat de gamla
borrproven, där den bästa borrmetern visat 10,15 gram Au/ton. Vi har även jämfört resultaten med
geofysiska kartor, och identifierat två områden vi vill undersöka. Så snart som vi har en godkänd
arbetsplan kommer vi därför att utföra preliminärt tre borrhål.

Fredrik Johansson
VD, Lappland Guldprospektering AB

*PERC-standarden är en europeisk standard för transparent och jämförbar rapportering av mineraltillgångar. En mineralresurs är enligt
PERC ” en koncentration eller förekomst av fast material av ekonomiskt intresse i eller på jordskorpan i sådan form, kvalitet och kvantitet
att det finns rimliga utsikter till eventuell ekonomisk utvinning. Läge, kvantitet, halt eller kvalitet, kontinuitet och andra geologiska
egenskaper hos en Mineralresurs är kända, uppskattade eller tolkade utifrån specifika geologiska bevis och kunskaper, inklusive
provtagning. Mineralresurser indelas i stigande geologisk tillförlitlighet i kategorierna "Antagen", "Indikerad" och "Känd".

Om bolaget

Lappland Guldprospektering AB är ett svenskt företag verksamt inom guldprospektering med fokus på
att utveckla och bedriva guldbrytning i större skala i Sverige och övriga Norden. Bolagets målsättning
är att bli en betydande guldproducent. Lappland Guldprospektering har genom sina nyckelpersoner en
mångårig erfarenhet av utveckling och drift av gruvor runt om i världen i kombination med en stark
tilltro på en framtida ökad efterfrågan av guld.

Lappland Guldprospekterings huvudsakliga fyndighet är Stortjärnhobben för vilken bolaget innehar en
bearbetningskoncession. En bearbetningskoncession innebär att Bergmästaren har granskat och
utvärderat projektet och konstaterat att det finns förutsättningar för lönsam gruvdrift. En
bearbetningskoncession innebär att rätten till gruvdrift är avgjord i förhållande till andra
användningsområden inklusive rennäringens rätt inom området. I samband med ansökan om
bearbetningskoncession har en första miljökonsekvensbeskrivning gjorts.

Utöver bolagets bearbetningskoncesssion har Lappland Guldprospektering byggt upp en omfattande
portfölj av undersökningstillstånd med avseende på guld i Sverige med stor potential. Projekten
befinner sig i tidiga utvecklingsskeden. Gemensamt för samtliga är att höghaltiga guldfynd har gjorts
inom undersökningstillstånden. Fortsatt prospektering kommer att planeras, kommuniceras och
genomföras löpande.

Finansiell och övrig information

Jämförelsetal från motsvarande period under det föregående verksamhetsåret anges inom parentes ().

Redovisningsprinciper

Lappland Guldprospektering AB (publ) tillämpar årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens
allmänna råd 2012:1 (K3) vid upprättandet av finansiella rapporter. För mer information om
redovisningsprinciperna, se årsredovisningen för 2024.

Intäkter

Intäkterna för jämförelseperioden 2024 utgörs av ackordsvinster uppkomna som ett resultat av
bortskrivningar av tidigare skulder vilka inte längre var bindande för bolaget att återbetala.

Rörelseresultat

Koncernens rörelseresultat belastas huvudsakligen av kostnader relaterade till prospektering och
utvärdering av mineralintressen. Utöver detta tillkommer kostnader för administration och
koncernledning. Utgifter som utgörs av investeringar i utvecklingen av koncernens mineraltillgångar
aktiveras i balansräkningen som en tillgång (koncessioner, mineralintressen) och skrivs av i takt med
att mineralintresset utvinns/konsumeras.
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Investeringar

Koncernen har investerat i borrning efter guld inom koncernens bearbetningskoncession
Stortjärnhobben och Graninge.

Anläggningstillgångar

Per den 30 september 2025 uppgick koncernens anläggningstillgångar till 11 263 TSEK (3 325), varav
6 882 TSEK avsåg mineralintressen.

Omsättningstillgångar

Per den 30 september 2025 uppgick omsättningstillgångarna för koncernen till 9 332 TSEK (19 179),
varav 1 110 TSEK (400) avsåg kortfristiga fordringar och 8 222 TSEK (18 779) likvida medel i kassa
och bank.
Eget kapital och skulder

Koncernens eget kapital uppgick till 18 512 TSEK (22 293) vid utgången av det tredje kvartalet 2025.
Per samma datum uppgick de kortfristiga skulderna till 2 084 TSEK (211).

Antal aktier

Det totala antalet utestående aktier i Lappland Guldprospektering vid utgången av det tredje kvartalet
2025 uppgick till 1 113 478 st. Aktiekapitalet uppgick vid samma tidpunkt till 833 TSEK.

Risker

Koncernens verksamhet och dess projekt är förknippade med ett antal risker. För en mer utförlig
redogörelse för dessa hänvisas till bolagets senaste årsredovisning för 2024 som finns att tillgå på
bolagets hemsida: www.lapplandguld.se.

Revisorsgranskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommuniké och delårsrapport kvartal 4 2025: 2026-02-19

Kontaktinfo:

Fredrik Johansson
VD Lappland Guldprospektering AB
Mobnr: +46 70 300 31 70
Mail: fredrik.johansson@lapplandguld.se
Web: www.lapplandguld.se

Stockholm, november 2025
Lappland Guldprospektering AB (publ)

Fredrik Johansson - VD
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Resultaträkning – Koncernen

(TSEK)
Juli-sept

2025
Juli-sept

2024
Jan-sept

2025
Jan-sept

2024
Jan-dec

2024

Rörelsens intäkter
Övriga intäkter - - - 2 300 2 300
Summa intäkter 0 0 0 2 300 2 300

Rörelsens kostnader
Prospekterings och utvärderingskostnader -957 - -1 884 -20 -23
Övriga externa kostnader -736 -874 -1 601 -1 467 -2 432
Personalkostnader -561 -10 -1 014 -10 -82
Av- och nedskrivningar -26 - -26 - -
Rörelseresultat -2 280 -873 -4 525 804 -237

Räntenetto - - - - 89
Resultat före skatt -2 280 -873 -4 525 804 -148

Skatt 0 0 0 0 0

Resultat efter skatt -2 280 -873 -4 525 804 -148
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Balansräkning - Koncernen

(TSEK) 2025-09-30 2024-09-30 2024-12-31

Tillgångar
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Koncessioner och mineralintressen 6 882 3 225 3 213
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 244 - -
Finansiella anläggningstillgångar
Depositioner och säkerheter 4 138 100 101
Summa anläggningstillgångar 11 263 3 325 3 314

Omsättningstillgångar
Övriga fordringar 1 110 400 538
Kassa & bank 8 222 18 779 19 372
Summa omsättningstillgångar 9 332 19 179 19 910

SUMMA TILLGÅNGAR 20 595 22 504 23 225

Eget Kapital och skulder
Bundet eget kapital
Aktiekapital 835 521 833
Inbetald men ej registrerad nyemission - 19 182 -
Reserver 24 506 3 935 24 508
Balanserad vinst eller förlust -2 305 -2 149 -2 157
Periodens resultat -4 525 804 -148
Summa eget kapital 18 511 22 293 23 036

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 1 918 187 178
Övriga kortfristiga skulder 166 24 10
Summa kortfristiga skulder 2 084 211 188

Summa skulder 2 084 211 188

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 20 595 22 504 23 225
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Förändring Eget Kapital – Koncernen

Aktie-
kapital

Reserver
Balanserat
resultat

Periodens
resultat

Totalt
Eget

Kapital
Eget Kapital 2023-12-31 330 3 800 -891 -1 258 1 981
Omföring föregående års resultat -1 258 1 258 0
Inbetald men ej registrerad nyemission 125 125
Fondemission 174 -174 0
Nyemission 329 20 820 21 149
Transaktionskostnader -63 -8 -71
Årets resultat -148 -148
Eget Kapital 2024-12-31 833 24 508 -2 157 -148 23 036
Omföring föregående års resultat -148 148 0
Registrerad emission 2 -2 0
Periodens resultat -4 525 -4 525
Eget Kapital 2025-09-30 835 24 506 -2 305 -4 525 18 511

Det totala antalet utestående aktier i bolaget per utgången av september 2025 uppgår till 1 113 478.

Kassaflödesanalys – Koncernen

(TSEK)
Juli-sept

2025
Juli-sept

2024
Jan-sept

2025
Jan-sept

2024
Jan-dec

2024

Periodens rörelseresultat -2 280 -873 -4 525 804 -237
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 26 - 26 -2 325 -1 597
Betalda räntor - - - - 89
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital

-2 254 -873 -4 499 -1 521 -1 745

Förändring av rörelsefordringar -537 -471 -571 -279 -409
Förändring av rörelseskulder 1 735 -223 1 896 -903 -1 235
Kassaflöden från den löpande verksamheten
efter förändringar av rörelsekapital

-1 056 -1 567 -3 174 -2 703 -3 389

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella tillgångar -2 122 -1 647 -3 669 -1 586 -1 574
Investeringar i materiella tillgångar - -50 -270 -50 -
Investeringar i finansiella tillgångar -3 987 - -4 037 - -50
Kassaflöde från investeringsverksamheten -6 109 -1 697 -7 976 -1 636 -1 624

Finansieringsverksamheten
Nyemission - 8 764 - 19 352 20 799
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 8 764 0 19 532 20 799

Periodens kassaflöde -7 164 5 500 -11 149 15 193 15 786

Likvida medel vid periodens början 15 387 13 279 19 372 3 586 3 586

Likvida medel vid periodens slut 8 222 18 779 8 222 18 779 19 372
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Nyckeltal och aktiedata – Koncernen

Juli-sept
2025

Juli-sept
2024

Jan-sept
2025

Jan-sept
2024

Jan-dec
2024

Intäkter, TSEK - - - 2 300 2 300
Res efter finansiella poster, TSEK -2 280 -873 -4 525 804 -148
Balansomslutning, TSEK 20 595 22 504 20 595 22 504 23 216
Soliditet, % 89,9% 99,1% 89,9% 99,1% 99,2%
Antal anställda, st 2 - 2 - -
Antal aktier, st 1 113 478 695 000 1 113 478 695 000 1 110 978
Resultat per aktie (SEK) -2,0 -1,3 -4,1 1,2 -0,13
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Resultaträkning – Moderbolaget

(TSEK)
Juli-sept

2025
Juli-sept

2024
Jan-sept

2025
Jan-sept

2024
Jan-dec

2024

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning - - - 2 000 2 000
Summa intäkter 0 0 0 2 000 2 000

Rörelsens kostnader
Prospekterings- och utvärderingskostnader -957 - -1 884 -20 -23
Övriga externa kostnader -736 -866 -1 599 -1 378 -2 341
Personalkostnader -561 - -1 014 -10 -82
Av- och nedskrivningar -26 - -26 - -
Rörelseresultat -2 280 -866 -4 523 592 -446

Ränteintäkter - - - - 89
Räntekostnader - - - 1 -
Summa finansiella kostnader 0 0 0 593 -357

Resultat efter finansiella poster -2 280 -866 -4 523 593 -357

Skatt 0 0 0 0 0

Periodens resultat -2 280 -866 -4 523 593 -357
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Balansräkning – Moderbolaget

(TSEK) 2025-09-30 2024-09-30 2024-12-31

Tillgångar
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Koncessioner och mineralintressen 5 544 1 850 1 876
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 244 - -
Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 1 050 1 050 1 050
Fordringar på koncernföretag 252 252 252
Depositioner och säkerheter 4 088 100 101
Summa anläggningstillgångar 11 178 3 252 3 279

Omsättningstillgångar
Övriga omsättningstillgångar 1 097 400 525
Kassa & bank 8 149 18 687 19 247
Summa omsättningstillgångar 9 247 19 088 19 772

Summa tillgångar 20 424 22 339 23 051

Eget Kapital och skulder
Bundet eget kapital
Aktiekapital 835 521 833
Fritt eget kapital
Inbetald men ej registrerad nyemission - 19 182 -
Överkursfond 24 497 3 935 24 499
Balanserat resultat -2 469 -2 112 -2 111
Periodens resultat -4 523 593 -357
Summa eget kapital 18 340 22 119 22 863

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 1 918 187 177
Övriga skulder 166 - -
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter - 34 10
Summa kortfristiga skulder 2 084 221 187

Summa skulder 2 084 221 187

Summa eget kapital och skulder 20 424 22 339 23 051
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Förändring Eget Kapital – moderbolaget

(TSEK)
Aktie-
kapital

Överkurs-
fond

Balanserat
resultat

Årets
resultat

Totalt Eget
Kapital

Eget Kapital 2023-12-31 330 3 800 -891 -1 221 2 018
Omföring föregående års resultat -1 221 1 221 0
DeIinbetald men ej registrerad nyemission 125 125
Fondemission 174 -174 0
Nyemission 191 20 820 21 149
Transaktionskostnader -72 -72
Årets resultat -357 -357
Eget Kapital 2024-12-31 833 24 499 -2 112 -357 22 863
Omföring föregående års resultat -357 357 0
Registrerad emission 2 -2 0
Årets resultat -4 523 -4 523
Eget Kapital 2025-09-30 835 24 497 -2 469 -4 523 18 340

Det totala antalet utestående aktier i bolaget per utgången av september 2025 uppgår till 1 113 478.


